
Splash Meet Manager, 11.44587 Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region 03.11.2016 17:35 - Страница 1

Департамент по спорту и молодежной политике Администрации Нижнего Новгорода
Федерация плавания Нижегородской области

Открытое  Первенство Нижнего Новгорода по плаванию
Нижний Новгород, 1-3 ноября 2016 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 1 Женщины, 50m Баттерфляй Открытые
01.11.2016 - 13:45 Результаты
РО 27.10 КАРТАШОВА Дарья Сормово RUS Нижний Новгород 27.11.2013
ЮРО 27.44 ПОЗДНЯКОВА Дарья Нижегородец RUS Нижний Новгород 13.12.2015

Норматив МСМК 14 +: 25.64  /  Норматив МС 12 +: 27.60  /  Норматив КМС 10 +: 28.75  /  Норматив I разряд : 31.25  /
Норматив II разряд : 33.75  /  Норматив III разряд : 36.75  /  Норматив I юн. разряд : 43.75  /  Норматив II юн. разряд : 53.75  /
Норматив III юн. разряд : 1:03.75

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Год рождения 2001 - 2002

1. ВАСИЛЬЕВА Мария 02 мс ДС "Юность" Н.Новгород 28.27 кмс 641,00
2. МОЧАЛОВА Дарья 02 1 ФОК "Олимпийский" Балахна 29.29 1 576,00
3. ДРОЗДОВА Инга 02 1 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 30.62 1 504,00
4. ДРОЗДОВА Нелли 02 кмс ФОК "Олимпийский" Балахна 30.83 1 494,00
5. АКИШЕВА Анна 01 1 Бор-1 30.89 1 491,00
6. АЛЕКСАНДРОВА Софья 01 1 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 31.10 1 481,00
7. БУДАНОВА Кристина 02 1 Ника Н.Новгород 31.40 2 -
8. ШУЛЯК Анна 01 1 ДЮСШООР им. А.Прокуророва Муром 31.64 2 457,00
9. МОКЕЕВА Александра 02 1 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 31.83 2 449,00

10. ГОРШАНОВА Надежда 02 2 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 36.32 3 -
DNS ПРЯНИКОВА Мария 02 ФОК "Мещерский" Н.Новгород -

Год рождения 2003 - 2004

1. ВАСЬКОВА Олеся 03 мс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 28.21 кмс 645,00
2. ЗЕМКОВА Елизавета 03 1 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 30.14 1 -
3. КУЗНЕЦОВА Анна 04 1 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 30.61 1 505,00
4. КАЛИНА Дарья 04 1 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 32.58 2 419,00
5. СВЕТЦОВА Кристина 03 1 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 32.87 2 -
6. РАДАЕВА Юлия 04 2 ГБУ "ФОК в г. Сергач НО" 33.09 2 399,00
7. ЗАВАРЗИНА Мария 04 2 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 33.13 2 398,00
8. КУРУШИНА Мария 03 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 33.41 2 388,00
9. ВАШУРИНА Алена 03 1 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 34.25 3 -

10. ПИГАСИНА Варвара 04 2 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 34.61 3 349,00
11. БУРОВА Алеся 04 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 34.64 3 348,00
12. НОВИКОВА Анна 03 3 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 37.74 1юн -
13. МУРАВЛЕВА Марина 03 3 ЦСКА Москва 38.27 1юн 258,00

DNS ХАПАЛКИНА Екатерина 03 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород -
DNS ПЛАТОНОВА Ангелина 03 1 ФОК "Олимпийский" Балахна -

Открытые

1. ВАСЬКОВА Олеся 03 мс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 28.21 кмс 645,00
2. ВАСИЛЬЕВА Мария 02 мс ДС "Юность" Н.Новгород 28.27 кмс 641,00
3. МОЧАЛОВА Дарья 02 1 ФОК "Олимпийский" Балахна 29.29 1 576,00
4. ЗЕМКОВА Елизавета 03 1 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 30.14 1 -
5. КУЗНЕЦОВА Анна 04 1 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 30.61 1 505,00
6. ДРОЗДОВА Инга 02 1 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 30.62 1 504,00
7. ДРОЗДОВА Нелли 02 кмс ФОК "Олимпийский" Балахна 30.83 1 494,00
8. АКИШЕВА Анна 01 1 Бор-1 30.89 1 491,00
9. АЛЕКСАНДРОВА Софья 01 1 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 31.10 1 481,00

10. БУДАНОВА Кристина 02 1 Ника Н.Новгород 31.40 2 -
11. ШУЛЯК Анна 01 1 ДЮСШООР им. А.Прокуророва Муром 31.64 2 457,00
12. МОКЕЕВА Александра 02 1 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 31.83 2 449,00
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Департамент по спорту и молодежной политике Администрации Нижнего Новгорода
Федерация плавания Нижегородской области

Открытое  Первенство Нижнего Новгорода по плаванию
Нижний Новгород, 1-3 ноября 2016 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 1, Женщины, 50m Баттерфляй, Открытые

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

13. КАЛИНА Дарья 04 1 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 32.58 2 419,00
14. СВЕТЦОВА Кристина 03 1 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 32.87 2 -
15. РАДАЕВА Юлия 04 2 ГБУ "ФОК в г. Сергач НО" 33.09 2 399,00
16. ЗАВАРЗИНА Мария 04 2 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 33.13 2 398,00
17. КУРУШИНА Мария 03 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 33.41 2 388,00
18. ВАШУРИНА Алена 03 1 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 34.25 3 -
19. ПИГАСИНА Варвара 04 2 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 34.61 3 349,00
20. БУРОВА Алеся 04 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 34.64 3 348,00
21. ГОРШАНОВА Надежда 02 2 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 36.32 3 -
22. НОВИКОВА Анна 03 3 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 37.74 1юн -
23. МУРАВЛЕВА Марина 03 3 ЦСКА Москва 38.27 1юн 258,00

DNS ХАПАЛКИНА Екатерина 03 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород -
DNS ПРЯНИКОВА Мария 02 ФОК "Мещерский" Н.Новгород -
DNS ПЛАТОНОВА Ангелина 03 1 ФОК "Олимпийский" Балахна -

EXH СЕДОВА Ксения 98 СК"Торпедо" Н.Новгород 31.66 2 -
EXH КАЗЕННОВА Анастасия 05 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 38.48 1юн -


